

Bydgoszcz, dnia 20.09.2017 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 56
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont i przystosowanie pomieszczeń w budynku 3.1 i 3.2 (AZZP.243.70.2017)
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na rozbieżności w opisie pozycji przedmiarowej prosimy o informację, czy dla pozycji 49 przedmiaru należy ujmować w wycenie skrzydła drzwiowe?

Odpowiedź:

Ceny skrzydeł drzwiowych (3 szt.) nie należy ujmować w wycenie, skrzydła drzwiowe 
z wcześniejszego demontażu. W związku z powyższym zamawiający zmodyfikuje zapisy przedmiaru prac – załącznik nr 10 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy w obmiarach pozycji dotyczących wykonywania gładzi gipsowych 
na ścianach (pozycja przedmiaru: 33 i 349) są ujęte wymagające gipsowania ilości ścianek i obudów 
z płyt g-k (pozycje przedmiaru: 28, 336, 337, 338, 339)? 

Odpowiedź:

Pozycje przedmiaru nr 33 i 349 uwzględniają dwuwarstwowe gładzie gipsowe na powierzchniach ścian pokrytych wyprawami tynkarskimi. Nie odnoszą się one do pozycji 28,336, 337, 338, 339, montażu ścianek i obudów z płyt gipsowo – kartonowych, ponieważ te pozycje uwzględniają 
w zakresie i normatywie prac szpachlowanie spoin płyt i styków ze ścianami i stropem, zabezpieczenie spoin taśmą zbrojącą oraz szpachlowanie wykańczające i cyklinowanie wykańczające.

Zatem w pozycjach 33 i 349 nie uwzględniono dodatkowego szpachlowania obudów i ścianek z płyt gipsowo – kartonowych.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w pozycji 433 przedmiaru obmiar wynosi 0 szt. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy, pozycja 433 wynosi 0 sztuk.
Zamawiający
(-)
